<sup>1</sup> Sarvia era hermana de David.

<sup>2</sup> Ciudad de la tribu de Judá, que distaba doce mil pasos de Jerusalén al mediocidio.

<sup>3</sup> La sugirió, y enseñó todo lo que había de decir, y hacer presente al rey.

<sup>4</sup> Esta es una parábola, en que Joab instruyó á esta mujer, para alcanzar del rey el perdón de Absalom, como evidentemente es infiere de los vv. 19 y 20. — 5 Quitemos del mundo.

<sup>6</sup> MS. 7. *Extirparem in mí iniquitatem*. Quiere decir que la parentela de su marido quería acabar con la única esperanza, que la quedaba matando al otro hijo.

<sup>7</sup> Que yo daré mis órdenes, y serán tales como tú las deseas.

<sup>8</sup> Si la hay, otorgándome esta gracia y perdón que te pido.

<sup>9</sup> La ley mandaba que todo el que matase á otro voluntariamente, fuese condenado á muerte; y aunque las circunstancias pudiesen ser favorables al caso que representaba esta mujer, esto no obstante, comprendiendo ella que el rey podría resistirse á otorgar la gracia, que se le pedía en perjuicio del bien y seguridad pública, para quitarle todo escrúpulo consistió, en que si había alguna injusticia en dejar sin castigo un homicidio, le fuese imputada á ella, y no al rey.

<sup>10</sup> Juuremo el rey por el Señor su Dios.

ad aleiscendum, et nequaquam interficiant filium meum. Qui ait: Vivit Dominus, quia non cadet de capillis filii tui super terram.

12. Dixit ergo mulier: Loquatur ancilla tua ad dominum meum regem verbum. Et ait: Loquere.

13. Dixitque mulier: Quare cogitasti hujuscemodi rem contra populum Dei, et locutus es rex verbum istud, ut peccet, et non reducat ejectionem suam?

14. Omnes morimur, et quasi aquae dilabimur in terram, quae non revertuntur: nec vult Deus perire animam, sed retractat cogitans ne penitus pereat qui abjectus est.

15. Nunc igitur veni, ut loquar ad dominum meum regem verbum hoc, praesente populo. Et dixit ancilla tua: Loquar ad regem, si qui modo faciat rex verbum ancillae suae.

16. Et audivit rex, ut liberaret ancillam suam de manu omnium, qui volebant de hereditate Dei delere me, et filium meum simul.

17. Dicit ergo ancilla tua, ut fiat verbum domini mei regis sicut sacrificium. Sicut enim Angelus Dei, sic est dominus meus rex, ut nec benedictione, nec maledictione moveatur: unde et Dominus Deus tuus est tecum.

18. Et respondens rex, dixit ad mulierem: Ne abscondas á me verbum, quod te interrogo. Dixitque ei mulier: Loquere, domine mi rex.

19. Et ait rex: Numquid manus Joab tecum est in omnibus istis? Respondit mulier, et ait: Per salutem animae tuae, domine mi rex, nec ad sinistram, nec ad dexteram est, ex omnibus his quae locutus est dominus meus